
Otomatik Şişe Dolum ve Kol Etiketleme Makinası

Tek Kafalı ve Çift Kafalı Shrink Sleeve Etiketleme Makinası
5 Galonluk Şişe Kapağı İçin Otomatik Shrink Sleeve Etiketleme Makinesi
Vakumlu kavrama silindiri ve kesme ünitesinde su geçirmez ve ısıya
dayanıklı özel malzemeler kullanılmıştır.



1. Yakalama etiket makinesinin özelliklerine göre, üretim verimliliğini
artırmak için mekanik yapı, devre tasarımı ve entelektüel kontrol
konularında iyileştirmeler yapıyoruz. Çeşitli içecek üreticilerinin
taleplerini karşılayabilir, müşterilerin üretim maliyetini azaltabilir ve



üretim hızını artırabilir. Eşit hız oranının tasarımı sayesinde doğru
etiketleme, sorunsuz etiket işlemi ve hızlı etiket kesimi hedeflerini tam
olarak gerçekleştirir.

2. Bu makine büyük miktarlarda alüminyum ve yüksek mukavemetli,
korozyona dayanıklı paslanmaz çelik kullanır, böylece makinenin genel
yapısı daha dayanıklı ve performansı daha modüler olur. Kullanıcı dostu
bir tasarım, ayarlamaları daha kolay hale getirir ve stili çok daha fazla
değiştirir. daha basit. Öğrenmesi ve anlaması kolay olan kontrol
sisteminde insan-makine arayüzünü kullanma.

3. İki amaç için bir makine, tek kollu etiketleme makinesini azaltarak
maliyetten tasarruf sağlar; taşıma hatlarının sayısının azaltılması, ikincil
elleçlemenin önlenmesi, üretim verimliliğinin ve ekipman alanının
iyileştirilmesi; süreç darbelerini vb. azaltmak ve ürün kalitesini artırmak.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen maliyeti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin, size yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


